
ZARZĄDZENIE NR VIII/254/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/231/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2021r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2022r. 
poz.559 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2022r. poz.1634) oraz §20 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/253/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/253/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 3401372A-00BD-432A-83C0-B4B5B47A3893. Przyjęty Strona 1 z 6



Załącznik nr 1 do ZB VIII/254/2022 z dnia 28.12.2022r. 

Plan dochodów na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192 911,71 9 684,07 202 595,78

75421 Zarządzanie kryzysowe 75 186,71 9 684,07 84 870,78

0970 Wpływy z różnych dochodów 75 186,71 9 684,07 84 870,78

Urząd Miejski Orzesze 75 186,71 9 684,07 84 870,78

852 Pomoc społeczna 21 430 885,98 31 488,00 21 462 373,98

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 616 653,46 31 488,00 1 648 141,46

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 616 653,46 31 488,00 1 648 141,46

Urząd Miejski Orzesze 1 616 653,46 31 488,00 1 648 141,46

855 Rodzina 19 165 597,71 1 255,00 19 166 852,71

85503 Karta Dużej Rodziny 2 321,00 1 255,00 3 576,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 321,00 1 255,00 3 576,00

Urząd Miejski Orzesze 2 321,00 1 255,00 3 576,00

Razem: 134 915 501,38 42 427,07 134 957 928,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3401372A-00BD-432A-83C0-B4B5B47A3893. Przyjęty Strona 2 z 6



Załącznik nr 2 do ZB VIII/254/2022 z dnia 28.12.2022r. Plan wydatków UM na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 862 455,01 5 098 782,00 1 471 538,00 2 800,00 1 468 738,00 3 627 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 763 673,01 4 763 673,01 2 772 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 977,37 -51 977,37 -51 977,37 0,00 -51 977,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 977,37 51 977,37 51 977,37 0,00 51 977,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 862 455,01 5 098 782,00 1 471 538,00 2 800,00 1 468 738,00 3 627 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 763 673,01 4 763 673,01 2 772 250,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 156 816,80 1 019 858,00 1 019 858,00 2 200,00 1 017 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 958,80 136 958,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 977,37 51 977,37 51 977,37 0,00 51 977,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 208 794,17 1 071 835,37 1 071 835,37 2 200,00 1 069 635,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 958,80 136 958,80 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1 843 239,21 440 600,00 440 600,00 600,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 402 639,21 1 402 639,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 977,37 -51 977,37 -51 977,37 0,00 -51 977,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 791 261,84 388 622,63 388 622,63 600,00 388 022,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 402 639,21 1 402 639,21 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 248 616,95 10 248 616,95 9 721 978,95 7 670 090,95 2 051 888,00 0,00 491 638,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 248 616,95 10 248 616,95 9 721 978,95 7 670 790,95 2 051 188,00 0,00 491 638,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 651 668,22 651 668,22 651 668,22 520 168,22 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 651 668,22 651 668,22 651 668,22 520 868,22 130 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 1 803,55 1 996,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,76 -16,76 -16,76 -16,75 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,76 16,76 16,76 0,00 16,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 1 786,80 2 013,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 3 800,00 1 803,55 1 996,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,76 -16,76 -16,76 -16,75 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,76 16,76 16,76 0,00 16,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 1 786,80 2 013,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 851 277,71 766 277,71 631 920,01 75 250,00 556 670,01 85 266,00 49 091,70 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 684,07 9 684,07 9 684,07 0,00 9 684,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860 961,78 775 961,78 641 604,08 75 250,00 566 354,08 85 266,00 49 091,70 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 160 186,71 160 186,71 160 186,71 0,00 160 186,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 684,07 9 684,07 9 684,07 0,00 9 684,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 870,78 169 870,78 169 870,78 0,00 169 870,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 964 855,37 2 666 900,37 1 223 353,92 5 000,00 1 218 353,92 430 642,36 57 000,00 955 904,09 0,00 0,00 297 955,00 297 955,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 670,00 -32 670,00 -32 670,00 0,00 -32 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 932 185,37 2 634 230,37 1 190 683,92 5 000,00 1 185 683,92 430 642,36 57 000,00 955 904,09 0,00 0,00 297 955,00 297 955,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 977 050,73 679 095,73 58 861,00 0,00 58 861,00 0,00 0,00 620 234,73 0,00 0,00 297 955,00 297 955,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 295,00 -17 295,00 -17 295,00 0,00 -17 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 959 755,73 661 800,73 41 566,00 0,00 41 566,00 0,00 0,00 620 234,73 0,00 0,00 297 955,00 297 955,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 3401372A-00BD-432A-83C0-B4B5B47A3893. Przyjęty Strona 3 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 135 200,94 135 200,94 110 200,94 5 000,00 105 200,94 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 375,00 -15 375,00 -15 375,00 0,00 -15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 825,94 119 825,94 94 825,94 5 000,00 89 825,94 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 20 276 304,66 20 276 304,66 1 363 633,21 332 517,31 1 031 115,90 20 000,00 18 776 205,49 116 465,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 931,90 -8 931,90 -8 931,90 -5 229,00 -3 702,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 419,90 40 419,90 9 139,90 926,40 8 213,50 0,00 31 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 307 792,66 20 307 792,66 1 363 841,21 328 214,71 1 035 626,50 20 000,00 18 807 485,49 116 465,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 1 586 943,46 1 586 943,46 24 646,46 15 445,56 9 200,90 0,00 1 562 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -699,90 -699,90 -699,90 0,00 -699,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 187,90 32 187,90 907,90 907,90 0,00 0,00 31 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 618 431,46 1 618 431,46 24 854,46 16 353,46 8 501,00 0,00 1 593 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 18 647 861,20 18 647 861,20 1 297 486,75 317 071,75 980 415,00 20 000,00 17 213 908,49 116 465,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 232,00 -8 232,00 -8 232,00 -5 229,00 -3 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 232,00 8 232,00 8 232,00 18,50 8 213,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 647 861,20 18 647 861,20 1 297 486,75 311 861,25 985 625,50 20 000,00 17 213 908,49 116 465,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 18 459 868,71 18 459 868,71 912 180,88 699 022,38 213 158,50 0,00 17 547 687,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 275,17 -38 275,17 -11 542,87 -9 035,78 -2 507,09 0,00 -26 732,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 530,17 39 530,17 39 530,17 38 746,82 783,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 461 123,71 18 461 123,71 940 168,18 728 733,42 211 434,76 0,00 17 520 955,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 922 915,71 6 922 915,71 777 832,71 662 193,71 115 639,00 0,00 6 145 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 275,17 -38 275,17 -11 542,87 -9 035,78 -2 507,09 0,00 -26 732,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 275,17 38 275,17 38 275,17 37 491,82 783,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 922 915,71 6 922 915,71 804 565,01 690 649,75 113 915,26 0,00 6 118 350,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 2 321,00 2 321,00 2 321,00 2 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 255,00 1 255,00 1 255,00 1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 576,00 3 576,00 3 576,00 3 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 87 570 323,22 75 977 336,21 27 984 934,78 9 460 556,19 18 524 378,59 9 271 565,36 36 991 623,02 1 226 213,05 0,00 503 000,00 11 592 987,01 11 592 987,01 7 302 256,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132 571,20 -132 571,20 -105 838,90 -14 281,53 -91 557,37 0,00 -26 732,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 328,27 142 328,27 111 048,27 40 373,22 70 675,05 0,00 31 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 580 080,29 75 987 093,28 27 990 144,15 9 486 647,88 18 503 496,27 9 271 565,36 36 996 170,72 1 226 213,05 0,00 503 000,00 11 592 987,01 11 592 987,01 7 302 256,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 3401372A-00BD-432A-83C0-B4B5B47A3893. Przyjęty Strona 4 z 6



Załącznik nr 3 do ZB VIII/254/2022 z dnia 28.12.2022r. Plan wydatków P6 na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 745 765,69 1 745 765,69 1 736 467,69 1 317 063,69 419 404,00 0,00 1 115,00 8 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 670,00 32 670,00 32 670,00 0,00 32 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 778 435,69 1 778 435,69 1 769 137,69 1 317 063,69 452 074,00 0,00 1 115,00 8 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 372 177,69 1 372 177,69 1 371 062,69 1 117 221,69 253 841,00 0,00 1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 670,00 32 670,00 32 670,00 0,00 32 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 404 847,69 1 404 847,69 1 403 732,69 1 117 221,69 286 511,00 0,00 1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 745 765,69 1 745 765,69 1 736 467,69 1 317 063,69 419 404,00 0,00 1 115,00 8 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 670,00 32 670,00 32 670,00 0,00 32 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 778 435,69 1 778 435,69 1 769 137,69 1 317 063,69 452 074,00 0,00 1 115,00 8 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3401372A-00BD-432A-83C0-B4B5B47A3893. Przyjęty Strona 5 z 6



Załącznik nr 4 do ZB VIII/254/2022 z dnia 28.12.2022r. Plan wydatków SP5 na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 218 866,36 3 218 866,36 3 217 866,36 2 565 648,29 652 218,07 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 134,00 -12 134,00 -12 134,00 0,00 -12 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 134,00 12 134,00 12 134,00 0,00 12 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 218 866,36 3 218 866,36 3 217 866,36 2 565 648,29 652 218,07 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 871 413,07 1 871 413,07 1 870 413,07 1 560 989,00 309 424,07 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 134,00 -12 134,00 -12 134,00 0,00 -12 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 859 279,07 1 859 279,07 1 858 279,07 1 560 989,00 297 290,07 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 564 535,34 564 535,34 564 535,34 447 314,29 117 221,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 134,00 12 134,00 12 134,00 0,00 12 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 576 669,34 576 669,34 576 669,34 447 314,29 129 355,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 218 866,36 3 218 866,36 3 217 866,36 2 565 648,29 652 218,07 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 134,00 -12 134,00 -12 134,00 0,00 -12 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 134,00 12 134,00 12 134,00 0,00 12 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 218 866,36 3 218 866,36 3 217 866,36 2 565 648,29 652 218,07 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3401372A-00BD-432A-83C0-B4B5B47A3893. Przyjęty Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

